UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE DIREITO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO AGRÁRIO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA A

SELEÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE E/OU PROFESSOR E PESQUISADOR

VISITANTE ESTRANGEIRO DE ENSINO SUPERIOR nº 01/2017

O  Coordenador  em  exercício  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Direito  Agrário  (PPGDA)  da

Universidade Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO das inscrições para a seleção de PROFESSOR

VISITANTE  E/OU  PROFESSOR  E  PESQUISADOR  VISITANTE  ESTRANGEIRO  de  Ensino

Superior, Edital nº 55/2017, conforme relação abaixo:

N NOME SITUAÇÃO

01 MARCO ANTONIO BARBOSA DEFERIDO

02 ISABELLE MARIA CAMPOS VASCONCELOS CHEHAB DEFERIDO

Goiânia, 10 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Claudio Lopes Maia

Coordenador em exercício do Programa de Pós-Graduação em Direito Agrário

 (Original Assinado)